Sacchari scrupulum unum.

M. D. S. pro dosi.

2) Solutiones:

Acetum camphoratum:

Rec. Camphorae drachmam unam.

Teratur in mortario vitreo cum alcoholis guttis XX — XXX.

Sacchari unciam semis. tritis adde:

Aceti optimi uncias decem. serva.

Dosis: uncia semis.

3) Infusa.

Rec. Herbae menthae piper. (vel alius cu-

juscunquae fragrantis) unciam semis.

Inf. cum aquae ferv. libra. D. ad usum.

4) *Mixturae concentratae* — guttae.Rec. *Essent. alexipharm. Stahlii.* —vel: *Mixturae simplicis.* —vel: *Spiritus Cornu cervi succin.* —vel: *Spiritus theriacalis camphorati.* —vel alius fere cujuscunque *tingturae* —
essentiae — spirituosae pro dosi
guttas XL — LX — LXXX.5) *Balnea diaphoretica.**Omnia calida, maxime sulphurea, vinosa,*
nec non:*Vaporosa. nec non sic dicta.**Balnea sicca: quorsum.**Mora, coopertio per varia media, quae*
pro re nata, calorem fovent, ser-
*vant, ut:**Clinochosis* — opertio in lecto.*Carphochosis* — per paleas.*Chortochosis* — per foenum.*Pityrochosis* — per furfur.*Sitochosis* — per aervum tritici.*Coniochosis* — per pulverem qua-
lemcunque.*Spodochosis* — per cineres.*Halochosis* — per salem.*Ammochochosis* — per arenam.*Phloeochosis* — per corticem: v.
quercus, Lohbad.

Chloochosis opertio per herbas, gramen,
 lupulum, conium,
 nicotianam.
 Bombacochosis — per gossypium.
 Coprochosis — per fimum.
 Staphylochosis — per exuvies uvarum.
 Tresterbad.

Porro huc pertinent:

Lithochosis (incompleta) cum lapides,
 lateres calefacti cor-
 pori approximantur.
 Artochosis — — cum panes calidi
 prope corpus ponuntur.

Nec non: Hypocaustum.

Insolatio. et quodammodo:

Paroptesis — approximatio carbo-
 num, ignis,

Afflatio per os, per flabrum trans
 flammam.

6) Epithemata ex herbis aromaticis, sacculis
 inclusis.

7) Emplastra et unguenta minus huc faciunt,
 licet émplastrum diaphoreticum hoc no-
 mine insignitum sit.

X) Exanthematibus provocandis apta.

1) Diaphoretica omnia.

2) Cuti in specie applicanda.

Rubefacientia, vesicantia, ulcerantia omnia, suo loco et modo.

Contagii admotio per vestes etc.

XI) Salivantia.

1) Pulvis.

Rec. Mercurii dulc. drachmam unam.

Conchar. praeparat.

Liquirit. ana drachmas duas.

M. F. P. Divid. in XX doses aequales. S. quotidie duo — tresve praebendi.

2) Pilulae.

Rec. Mercurii dulcis.

Extr. gentian. rubr. ana drachmam unam.

M. F. pilulae granorum duorum S. quotidie sex — octo.

3) Unguentum.

Rec. Ungu. neapolit. recentis uncias duas.

Olei bergamotti drachmam unam.

M. D.

XII) Apophlegmatizantia.